UBND TỈNH LẠNG SƠN
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT

V/v thực hiện Thông tư số

34/2024/TT-BGTVT ngày
14/11/2024 của Bộ Giao thông vận

tải quy định về hoạt động trạm thu
phí đường bộ

Lạng Sơn, ngày         tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Thực hiện Thông tư số 34/2024/TT-BGTVT ngày 14/11/2024 của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về hoạt động trạm thu phí đường bộ ,
đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan
nghiên cứu, chủ động thực hiện các nội dung thuộc trách nhiệm của địa phương
theo yêu cầu của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải tại Thông tư trên và tham mưu

UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện các nội dung vượt thẩm quyền.

(Gửi kèm Thông tư số 34/2024/TT-BGTVT qua Hệ thống VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Giao thông vận tải, các cơ quan
liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các sở: KHĐT, TC, XD;
- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh;
- Công ty CP BOT Bắc Giang - Lạng Sơn;
- Công ty CP cao tốc Hữu Nghị - Chi Lăng;
- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH,
  Trung tâm Thông tin;
- Lưu: VT, KT(VAT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-11-25T09:20:19+0700

		2024-11-25T10:58:29+0700

		2024-11-25T10:58:29+0700

		2024-11-25T10:58:29+0700